Vyhlášení soutěže 
• únor 2026 

Lhůta pro podání přihlášek a portfolií do soutěže 
• březen 2026 

Odevzdání návrhů 
• květen 2026 

Ceny a náhrady výloh 

Celková částka na ceny a náhrady výloh spojených s účastí v soutěži se stanovuje ve výši  
490 000 Kč (slovy: čtyři sta devadesát tisíc korun českých). 

Ceny 

První cena 220 000 Kč (slovy: dvě stě dvacet tisíc korun českých) 
Druhá cena 100 000 Kč (slovy: sto tisíc korun českých) 
Třetí cena 70 000 Kč (slovy: sedm desát tisíc korun českých) 

Náhrady výloh 

Pro neoceněné návrhy je stanovena celková částka 100 000 Kč (slovy: sto tisíc korun českých). 
Každý z neoceněných účastníků, který odevzdá soutěžní návrh odpovídající zadání obdrží náhrady